高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 12月 2日

發文字號：高市旅行(109)良字第387

主旨:臺北市政府訂於109年12月20日辦理2020臺北馬拉松，請會員旅行社活動當日

交通管制訊息，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 109年 11月 27日觀業字第 1090930767號函轉臺北市政

府體育局 109 年 11 月 25 日北市體全字第 1093027282 號函辦理。

2. 旨揭活動於109年12月20日(星期日)上午6時30分假臺北市政府市民廣場起跑，

終點為臺北田徑場，約有2萬8,000名跑者參賽。為符合世界田徑總會（WA）

銅標籤認證規範，競賽期間將實施賽道全程交通管制(包含行人)，無彈性通

行。

3. 為宣傳交通管制訊息並兼顧在地觀光效益，請會員旅行社當日交管資訊，建

議活動當日上午6時至下午1時避免安排於賽道管制區域內之觀光行程或提前

規劃改道措施。

4. 旨揭活動宣傳參考資訊如下：

(1)活動網站交管資訊：https://reurl.cc/6l4G8r。

(2)活動交管宣傳片下載連結：https://reurl.cc/A8WxNK。

    5.本活動相關交管細節，請逕洽中華民國路跑協會李令晨先生；聯絡電話：

(02)2585-5659分機19。

    6.檢送「2020臺北馬拉松」交通管制時間圖及車輛改道路線等相關示意圖各1份。

7.請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

  網址http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

  識別碼:215A2E5301       發文字號:1090930767

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://reurl.cc/A8WxNK
http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter